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Air Liquide ogłosił inaugurację inwestycji pierwszego w Polsce rurociągu
tlenowego, którym tlen jest dostarczany bezpośrednio z jednostki produkcyjnej Air Liquide
w Dąbrowie Górniczej do huty CMC w Zawierciu. Rurociąg ten skonstruowany został
z wysokiej jakości rur stalowych, a jego całkowita długość wynosi blisko 30 km (w tym
ponad 25 km części podziemnej).

Huta CMC Zawiercie jest nowoczesnym i czołowym producentem długich wyrobów stalowych.
Dostarczanie tlenu rurociągiem poprawia efektywność produkcji oraz zwiększa konkurencyjność
huty na rynku krajowym i zagranicznym.

Projekt również sprzyja wzrostowi atrakcyjności regionu, a szerokie zastosowanie tlenu wzbudza
zainteresowanie inwestorów stosujących ten gaz w procesach produkcyjnych. Dodatkowo znacząco
wpływa na zmniejszenie ruchu drogowego, przez ograniczenie transportu tlenu cysternami.

- Opracowanie projektu rurociągu we współpracy z CMC Zawiercie było bardzo dużym
przedsięwzięciem, będącym częścią inwestycji wartej blisko sto milionów euro, którą Grupa Air
Liquide zrealizowała w Polsce w latach 2007-2011. Jest to wyrazem naszej wiary w Polskę oraz jej
rozwój ekonomiczny - powiedział Rui Coelho, prezes Air Liquide Polska. Projekt jest
współfinansowany z Funduszy Europejskich w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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